לאור כל האמור לעיל, אני מורה למשיב להקל בתנאי חופשותיו של העותר כך שיהיה בביתו בין השעות 20:00 עד שעה
.06:00

אני מתיר לעותר להיות במהלך חופשתו ביום 12.2.15, בין השעות 12:00 עד 15:00, במרכז "דיאלוג מחודש" בב"ש
לצורך ראיון.

באם הראיון יימשך מעבר לשעות הנ"ל, יהיה העותר רשאי להימצא במשרדי המרכז הנ"ל עד תום הראיון.

ניתנה והודעה היום, טו' שבט תשע"ה, 04/02/2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , שופט נשיא